1

役 員 会 議 事 録

 会 議 名 令和３年度 梅友会 奈良県支部 第２回役員会

 開催年月日  令和４年１月 ９日（日） １０時００分 ～１１時００分

 開催場所 奈良県女性センター

出席役員氏名（出席者数 ２０名） 欠席委員名（７名）

(出席役員) 田渕良昌、長岡久恵、二戸憲一、池田一四、柏木朗夫、大高修一、宮野哲也、

       雨宮せつ子、村上幸代、富樫寿子、千代誠、阿美貴子、木田集、畑野耕、

吉本文代、大西章夫、吉田栄、関本典子、中島留美、網野京子

協議事項

1）『まほろば』発行について

2）新会員の紹介

 3）その他

会議用配布資料

なし

 1）『まほろば』発行について

   ・11月にご逝去された藤原参与に黙祷を捧げたのちに、『まほろば』に藤原参与

追悼の寄稿をお願いした。

   ・今年度は休刊としたため、来年度は合併号となり充実した内容のものを発行したい。

 2）新会員の紹介

   ・幹事の千代誠氏、吉田栄氏の紹介と挨拶。

3）その他

   ・令和 4年度奈良県支部通常総会について

    開催の候補日：6月 5日(日)

    場所：ホテルフジタ、近畿大学

    詳細は次回役員会にて協議する。

次回の役員会は３月６日（日）１３時より 於：奈良県女性センター